Entidad
Chiapas
Chiapas
Chiapas
Chiapas
Chiapas
Chiapas

Arriaga
Arriaga
Arriaga
Arriaga
Arriaga
Arriaga

Municipio

po de Regist clo de Recur ipo de Recurtscripcién Ra Clave Ramo lescripcion Progran e Prog ndo Conveni

Programa pr 2023 FEDERALES (4 Medio Ambie
Partida gené 2023 FEDERALES (4 Medio Ambie
Partida gené 2023 FEDERALES (4 Medio Ambie
Partida gené 2023 FEDERALES (+ Medio Ambie
Partida gené 2023 FEDERALES (4 Medio Ambie
Partida gené 2023 FEDERALES (+ Medio Ambie

=

6 Desarrollo Forestal ¢ $219
6 Desarrollo Forestal ¢ 5219
6 Desarrollo Forestal ¢ $219
6 Desarrollo Forestal ¢ 5219
Desarrollo Forestal ¢ 5219
Desarrollo Forestal ¢ 5219

T
5 &

Sin Especifica
Desarrollo Fo
Desarrollo Fo
Desarrollo Fo
Desarrollo Fo
Desarrollo Fo

ependencia Ejecuto ndimiento Financi
Sin Especificar

Municipio de Arriage

Municipio de Arriage

Municipio de Arriage

Municipio de Arriage

Municipio de Arriage

Reintegro

Tipo de Gastc  Partida

Total del Prog
1- Gasto corr 352 - Instalac
1-Gasto corr 122 - Sueldos
1- Gasto corr 261 - Combus
1-Gasto corr 272 - Prendas
1- Gasto corr 291 - Herram

RSRY Y ST Y TS

Aprobado
632,000.00
28,000.00
462,000.00
40,000.00
70,000.00
32,000.00

R SRY Y ST Y TS

632,000.00 $ 632,00000 $ 632,00000 $ 632,000.00
28,00000 $ 28,000.00 $ 28,000.00 $ 28,000.00
462,00000 462,00000 $ 462,00000 $ 462,000.00
40,000.00 $ 40,000.00 $ 40,000.00 $ 40,000.00
70,000.00 § 70,000.00 $ 70,000.00 $ 70,000.00
32,00000 $ 32,00000 $ 32,00000 $ 32,000.00

QTSR RV SRV RV

Ejercido
632,000.00
28,000.00
462,000.00
40,000.00
70,000.00
32,000.00

Vv v e v n

Pagado
632,000.00
28,000.00
462,000.00
40,000.00
70,000.00
32,000.00

Contratos
N/A

Sin Contratos Sin Proyectos N/A
Sin Contratos Sin Proyectos N/A
Sin Contratos Sin Proyectos N/A
Sin Contratos Sin Proyectos N/A
Sin Contratos Sin Proyectos N/A

Proyectos Pagado SHCF

Pagado EF

ESTATUS vaciones (Ca

Validado
Validado
Validado
Validado
Validado



